

Olsztyn, dnia 14.02.2018 r.

ZESTAW (3)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/14/18) na: Budowę sieci, przyłączy i węzłów ciepłych wynikająca z przebudowy układu zasilania z grupowych węzłów ciepłych przy ul. Mrongowiusza 8/10 w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap – I”.

Pytanie 1.

§ 4 Proszę o wskazanie w jakim terminie będzie przekazany plac budowy.

Odpowiedź:

Plac budowy zostanie przekazany po zakończeniu sezonu grzewczego.

Pytanie 2.

§ 5 ust. 4 Proszę o wskazanie czy w przypadku kiedy Kierownik budowy nie będzie mógł być obecny na naradzie może w swoim zastępstwie wysłać inną osobą, a jeżeli tak to jaką (w kontekście uprawnień).

Odpowiedź:

W sytuacjach wyjątkowych Kierownik budowy może wskazać inną uprawnioną osobę posiadającą wiedzę na temat aktualnego postępu prac.

Pytanie 3.

§ 6 ust. 1 Proszę o wskazanie czy Zamawiający wskaże miejsce poboru mediów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskaże miejsca poboru mediów.

Pytanie 4.

§ 24 ust. 3 Proszę o wyjaśnienie jakich pozwoleń i decyzji żąda Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 24 ust. 3 określa, że Wykonawca powinien posiadać pozwolenia i decyzje wymagane na podstawie obowiązujących przepisów ochrony środowiska odpowiednio do zakresu świadczonych prac.

Pytanie 5.

§ 15 ust. 2 Proszę o wskazanie przypadków w jakich konkretnie Zamawiający będzie uprawniony do żądania wymiany danego elementu na nowy.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie uprawniony do żądania wymiany danego elementu na nowy w sytuacji, gdy wymagać tego będzie proces technologiczny oraz nie będzie możliwości usunięcia usterki.

Pytanie 6.

§ 20 ust. 1 lit. d) Proszę o jednoznaczne zidentyfikowanie i wyjaśnienie pojęcia „popełnia istotne wady”.

Odpowiedź:

Wadą istotną jest każda wada wpływająca na prawidłowe funkcjonowanie systemu ciepłowniczego.